Diam. maj. $5\frac{1}{2}$, min. $4\frac{3}{4}$; Alt. $3\frac{1}{2}$ mill.

Hab. Copiosissime prope Ceiba, Fajardo, San Jnan, Humacao et Luquillo, etiam in Insula Vièque, cum precedente saepius commixta.

Obs. *H. peraffini* C. B. Ad., Boothianæ Pf., et *pellucidæ* C. B. Ad. affinis, a priore anfr. paucioribus, ab ultima umbilico latiore, ab omnibus autem spira depresso distincta. Occurrit etiam, sed rarius, in Insula St. Thomas. Animal nigrum.

8. *Helix minuscula* Binn.

Testa minuta, perspective umbilicata, depressa, tenuissime striatula, hyalina, nitidula; spira vix convexa, obtusa; anfr. 4, lente accrescentes, convexi, ultimus vix dilatatus; sutura profunda; apertura subcircularis, vix obliqua; perist. simplex, acutum.

Diam. maj. $2\frac{1}{2}$, min. circa $2\frac{1}{4}$; Alt. 1 mill.

Syn. *Helix minuscula* Binn. Bost. Journ. III, p. 435, t. 22, f. 4.

" " " Terr. Moll. II, p. 221 (excl. syn. Lea?)
" *minutalis* Morelet Test. Nov. 2, p. 7, N° 86—non Fer.

Hab. Prope Fajardo et Humacao, infrequens.

Obs. Diagnosis „*H. minusculæ* Binney“ in Pfeiff. Mon. I, p. 114, N° 294, neque cum descriptione Binneyana, neque cum speciminibus nostris convenit, sed exemplaria typica speciei Binneyanae et St. Unionis comparare mihi adhuc non contigit. *H. minutissima* Lea, ab auctoribus Americanis pro eadem specie habita, et diagnose auctoris valde diversa videtur. *H. Apex* C. B. Ad.!, etiam a cl. Pfeiffero cum illa immerito conjuncta, non tantum statura duplo minore, sed insuper striis spiralibus tanquam minutissimis optime distinguenda. Species forsitan late distributa. Altera species proxima, sed testa aperte umbilicata, et anfr. ultimo basi devio distincta, in Insula Bermuda occurrit, cujus specimina plurima ab am. Bland accepi, atque *H. hypolepta* nominavi.

9. *Helix plagiptycha* Shuttl. n. sp.

Testa minuta, perforata, conoideo-globosa vel turbinata, lamellis tenuissimis strias incrementi diagonaliter decussantibus oblique costulata, cornea, sericina, subpellucida; spira elevata, apice

obtusa; anfr. 4, convexissimi, sensim accrescentes, ultimus subinflatus; sutura profunda; apertura depresso subrotundata; perist. simplex, acutum, marginibus paululum conniventibus, columellari expanso, ad umbilicum reflexiusculo.

Diam. maj. 3, min. $2\frac{1}{2}$; Alt. 2 mill.

Hab. Sub ligno putrescente et sub saxis prope Humacao, Fajardo, Ceiba, ad Rio Blanco et in Insula Vièque; ubique rara.

Obs. H. Tenuicosta Shuttl. et forsitan H. Orcula Benson affinis.

10. **Helix dioscoricola** C. B. Ad.